
 

 

MAJÁK LIGHT, s.r.o. 
Olomoucká 612/34 

783 35 Horka nad Moravou 

IČO 03808386 

zastoupen: Adamem Nastoupilem 

(dále jen „pořadatel“) 
 
a 

 
Gymnázium Jakuby Škody 

Komenského 29 

750 11 Přerov 

IČO 00842966 

zastoupeno:  Mgr. Janem Raškou  

(dále jen „objednavatel“) 
 
 
spolu uzavírají tuto 

SMLOUVU 

o ubytování  v Chorvatsku, 
kempu Bijela Uvala**** 

 
 

Pořadatel poskytne a zajistí: 
- ubytování v mobilních domech typu Comfort v termínech 3.6. - 10.6. 2023  pro 

72 studentů, 5 učitelů a 1 lékaře 

- pro 1 lékaře autobusovou dopravu tam i zpět 

- služby delegáta v místě pobytu 

 
 
Objednavatel se zavazuje: 

- zajistit celkem 78 osob (72 studentů + 5 učitelů + 1 lékař) 
- do 13.3. 2023 uhradit zálohu ve výši 2 000 Kč/os., tj. 144 000 Kč 

- do 10.5. 2023 uhradit doplatek  
- do 6.4. 2023 nahlásit jména, příjmení a data narození všech účastníků 

- předem provést rozdělení všech účastníků do jednotlivých domů 

 
 
Ubytování: 

- mobilní domy typu COMFORT mají dvě ložnice, každá pro 2 osoby. V denní 
místnosti s jídelním stolem a židlemi se nachází i gauč. Dále je v domku  plně 
vybavená kuchyň s plynovým sporákem, odsavačem, mikrovlnkou, 
chladničkou, koupelna se sprchovým koutem a WC. Součástí domu je 
zastřešená prostorná terasa 2,5 x 7,5 m, kde se nachází lehátka a zahradní 



 

 

nábytek, včetně grilu. Domy jsou vybavené kvalitní klimatizací a topením a 
celkový komfort zajistí i TV–SAT s českými programy. Všechny dveře včetně 
vstupních jsou zasouvací, domky jsou proto velice prostorné. 
 

Cena: 

Ubytování za 1 studenta (72 studentů) 3 790 Kč (272 880 Kč) 

Pobytová taxa za 1 studenta (72 studentů) 180 Kč (12 960 Kč) 

Úklid za MD (celkem 21 MD) 350 Kč (7 350 Kč) 

Cena celkem za 72 studentů a 1 lékaře 295 790 Kč 

 
Cena celkem zahrnuje: 

- ubytování v klimatizovaném mobilním domě COMFORT (max. 4 osoby v MD) 

- pobytovou taxu 

- závěrečný úklid mobilního domu 

- dopravu pro 1 lékaře tam i zpět 

- vstup do bazénů  

- služby česky mluvícího delegáta 

- spotřebu vody a energie 

- pojištění CK proti úpadku 

- wifi připojení 

- pedagogický doprovod + lékař ZDARMA (6 osob) 

 

 

Cena nezahrnuje:  
- dopravu kromě 1 lékaře 

- polopenzi 

- půjčování kol a kajaků za paušální poplatek 2 000 Kč/turnus 

- půjčování paddleboardů za paušální poplatek 2 000 Kč/turnus 

- pronájem fotbalového hřiště s umělou trávou 75 EUR/hod. 

- pojištění 

 

 

 

 

 

Odstoupení od smlouvy: 
V případě odstoupení od smlouvy z jakéhokoliv důvodu budou účtovány následující 
stornopoplatky (vždy za 1 osobu): 
40 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy více než 30 dní před 
odjezdem 



 

 

60 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 29-20 dnem před 
odjezdem 

70 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 19-10 dnem před 
odjezdem 

90 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 9-4 dnem před 
odjezdem 

100 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 3 dnem před 
odjezdem a prvním dnem zájezdu. 
 
V případě zrušení zájezdu a tedy i pobytu z důvodu vládních nařízení nebo nařízení 
MŠMT ČE nebudou účtovány žádné stornopoplatky. 
 
Případnou škodu způsobenou na ubytovací jednotce bude hradit ten, kdo škodu 
způsobil. 
 
Veškeré další detaily týkající se odjezdu, trasy, příjezdu do kempu aj. budou upřesněny 
14 dní před odjezdem emailem nebo na osobní schůzce. 
 
 
 
 
V Přerově dne 14. 3. 2023                 V Přerově dne 13. 3. 2023 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

MAJÁK LIGHT, s.r.o. 

Adam Nastoupil 

 Gymnázium Jakuba Škody 

Mgr. Jan Raška 

 


